
入札の経過及び結果

業 務 委 託 名

業 務 委 託 場 所

桑島地区周辺樹木等伐採業務

履 行 期 間

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市撫養町大桑島

契約締結日の翌日から　 平成30年3月23日まで

平成30年2月7日

入札室保険棟２階

企業局 ボートレース企画課

￥1,056,240 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥887,760

￥978,000

￥822,000

入 札 方 法 指名競争入札

冨士庭園土木(株)
￥920,000

落札

ワイズガーデン(株)
￥946,000

(株)松本観翠園
￥960,000

(有)川北造園土木
￥960,000

鳴門造園(株)
￥946,450

無効無効

(有)緑化サービス
不参不参

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
冨士庭園土木 (株)

￥920,000

￥993,600
8


